

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India [Voluntary Liquidation Process] Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF THOMSON VIDEO NETWORKS INDIA PRIVATE LIMITED

1.	NAME OF CORPORATE PERSON	THOMSON VIDEO NETWORKS INDIA PRIVATE LIMITED
2.	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	05/09/2011
3.	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/ REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES, MUMBAI
4.	CORPORATE IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U32204MH2011FTC221529
5.	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	1002, B Wing, Kanakia Wall Street, Andheri- Kurla Road, Hanuman Nagar, Chakala, Andheri east Mumbai Mumbai City MH 400093
6.	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	25 th August. 2023
7.	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	SUMAN KUMAR SUMAN KUMAR & ASSOCIATES E-1, BASEMENT, AMAR COLONY, LAJPAT NAGAR-IV, NEW DELHI-110024 Mob No : 9810392360 Email: tvnliquidation@gmail.com IBBI/IPA-002/IP-N00365/2017-18/11033
8.	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	25 th September, 2023

Notice is hereby given that the Thomson Video Networks India Private Limited has commenced voluntary liquidation on 25th August, 2023. The stakeholders of Thomson Video Networks India Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 25th September, 2023 to the liquidator at the address mentioned against item No. 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 28.08.2023

Place: New Delhi

Sd/-

SUMAN KUMAR

IBBI/IPA-002/IP-N00365/2017-18/11033



अनुसूची १

नमूना अ

जाहिर अधिसूचना

(इन्सॉल्वन्सी अण्ड बंकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (वॉलेन्टरी लिक्विडेशन प्रोसेस)
रेगुलेशन, २०१७ चे नियम १४ अन्वये)

थॉमसन व्हिडीओ नेटवर्क्स इंडियन प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्षा घेण्याकरिता

१	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	थॉमसन व्हिडीओ नेटवर्क्स इंडियन प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना तारीख	०५.०९.२०११
३	ज्या प्राधिकरणाअंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना	कंपनी निबंधक - मुंबई
४	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे कॉर्पोरेट ओळख/ मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	यु३२२०४एमएच२०११एफटीसी२२१५२९
५	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय पत्ता	१००२, वी विंग, कनाकिया वॉल स्ट्रीट, अंधेरी-कुर्ला रोड, हनुमान नगर, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई, मुंबई शहर, महाराष्ट्र-४०००९३.
६	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख	२५ ऑगस्ट, २०२३
७	नाव, पत्ता, ई-मेल पत्ता, दुरध्वनी क्रमांक व परिसमापकाचे	नाव: सुमन कुमार, सुमन कुमार अण्ड असोसिएट्स ई-१, विसमेट, अमर कॉलनी, लजपत नगर-च, नवी दिल्ली-११००२४. मोबाईल: ९८९०३९२३६० ई-मेल: tvnliquidation@gmail.com आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन००३६५/२०१७-१८/ ११०३३
८	दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख	२५ सप्टेंबर, २०२३

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, थॉमसन व्हिडीओ नेटवर्क्स इंडियन प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या ऐच्छिक परिसमापनास २५ ऑगस्ट, २०२३ पासून प्रारंभ झाला आहे.

थॉमसन व्हिडीओ नेटवर्क्स इंडियन प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना येथे कळविण्यात येत आहे की, बाब क्र.७ मध्ये नमूद पत्त्यावर परिसमापकाकडे २५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे सादर करावे.

आर्थिक धनकांनी त्यांचे दाव्याचे पुरावे फक्त विद्युत स्वरूपातच सादर करावेत. अन्य इतर भागधारकांनी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे व्यक्तिशः टपालाद्वारे किंवा विद्युत स्वरूपात सादर करावेत.

दाव्यांचे चर्कीचे किंवा फसवे पुरावे सादर केल्यास वंडात्मक कारवाई केली जाईल.

दिनांक: २८.०८.२०२३

ठिकाण: नवी दिल्ली

सही -

सुमन कुमार

आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन००३६५/२०१७-१८/११०३३

